B-41
KHE／KTE／KRE-24形
Ｌ
Ｅ
Ｄ
角
形
表

・LED表示灯の発光色変更は色フィルタだけではできません。
・LEDユニット一式にて手配願います。
　❖ LEDユニット一式の形式構成
● 記名板
重量：2.0g
▼ NP-24
記名板の大きさ
　　　18+0- 0.2 ×41.8+0- 0.2 mm
彫刻スペース　17×40mm
記名板の厚さ　2mm
B-43
ET／ER／EB-7形
Ｌ
Ｅ
Ｄ
角
形
表
示
灯
 ※1 ‐7‐ ※2   ※3
定格使用電圧
● LED表示灯用のワンタッチ装着式アダプタ。
● 装着することにより、各種電源および電圧に対応。
● 回路構成は変圧器とブリッジ、抵抗器、抵抗器とブリッジ等を
用意。
  形式 定格2次側電流
ET／ER／EB-7形
　❖ 形式の構成
・ 回路構成による定格使用電圧は上表の種類に限定されますのでご注意ください。
略 号 回路構成 略号 2次側電流値 適合機種 略号 定格使用電圧
7 100V
変圧器とブリッジ
KTE-24
AC100V ±10％
2 20mA KHE-27F ■7A 8 110V
AC110V ±10％
KHE-27H ■7B
AC200V ±10％ 9 200V
AC220V ±10％
KHE-27H ■7A, 7C
4 40mA KHE-37F ■7A U 220V
KHE-37H ■7A, 7B
KRE-24 6 48V
抵抗器 2 18mA KHE-27F ■7A
DC048V ±10％ KHE-27H ■7B
7 100VDC100V ±10％
DC110V ±10％ KHE-27H ■7A, 7C
4 36mA KHE-37F ■7A
KHE-37H ■7A, 7B
8 110V
4 24Vブリッジ KBE-24
AC24V ±10％ 2 18mA KHE-27F ■7A 6 48V
抵抗器とブリッジ KHE-27H ■7B
AC/DC048V ±10％ 7 100V
AC/DC100V ±10％ KHE-27H ■7A, 7C
AC/DC110V ±10％ 4 36mA KHE-37F ■7A 8 110V
KHE-37H ■7A, 7B
ET
ER
 ※3  ※2
EB
 ※1